Com objetivo de captar recurso extra para finalizar a primeira fase do projeto básico junto à CODEVASF.
Contudo, encaminho sugestão de acordo com planilha elaborada, pela equipe de engenharia responsável pela elaboração do projeto da
CODEVASF, o Projeto básico terá um custo inicial de R$16.000.000,00 (dezesseis milhões de reais) por se tratar de obra de alta
complexidade, de grande porte.

Autor(a): 6008 - Com. Meio Ambiente Alteração: 20/11/2023 à(s) 13:34:59h

*IMPORTANTE: Este relatório é apenas para conferência na fase de Elaboração e não tem valor como comprovante de entrega.